ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 КАМЕНЕЦКОЕ
УЗЛОВСКОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 22 июля 2019 года
	№ 103

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Каменецкое Узловского района от 29.04.2014 №144 «О формировании кадрового резерва»

На основании Устава муниципального образования Каменецкое Узловского района, администрация муниципального образования Каменецкое Узловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Каменецкое Узловского района от 29.04.2014 № 144 «О формировании кадрового резерва» следующие изменения:
           1.1. приложение 3 к постановлению изложить в новой редакции (приложение).

            2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Каменецкое Узловского района.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	       Глава администрации
 муниципального образования       Каменецкое  Узловского района

А.А. Чудиков

Приложение
 к постановлению администрации
 муниципального образования
Каменецкое Узловского района
от 22.07.2019 года №103

Приложение 3
 к постановлению администрации
 муниципального образования
Каменецкое Узловского района
                                                    от 29.04.2014 № 144

Состав конкурсной комиссии

1. Чудиков Алексей Александрович – глава администрации муниципального образования Каменецкое Узловского района, председатель комиссии.
2. Суханов Евгений Валентинович, заместитель председателя комиссии.
3. Ермакова Наталья Александровна – главный инспектор отдела по работе с населением, делопроизводству и административной работе, секретарь комиссии.
4. Шурыгина Юлия Викторовна – главный инспектор отдела имущественных и земельных отношений, член комиссии.
5. Дьяченко Марина Николаевна – начальник отдела имущественных и земельных отношений, член комиссии.
6. Маслова Наталья Николаевна – начальник отдела по жизнеобеспечению, ГО и ЧС, член комиссии.

	         Глава администрации
   муниципального образования     Каменецкое  Узловского района

А.А. Чудиков